


scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH

Gunzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58
service@scheppach.com | www.scheppach.com

SLILXU

Ersatzteile / Spare p

Zug- Kapp- und Gehrungssage
Slide comp. Mitre saw

BN S523 Py

3901218901

0159
update: 14.11.2016

Skizze Art.Nr. Benennung description
1 3401101040 |Linsenschraube mit Kreuzschlitz M5x35 Screw M5X35
2 3401101041 |Scheibe A5 Washer @5
3 3910201044 |PT Schraube Linsenkopf A2 4x13 Tapping screw ST4.2X13
4 3401101042 |Griff oben Upper handle
5 3401101043 |Schalter Kunststoff Trigger
6 3401101044 |Kabelklemme cord press plate
7 3401101045 |Griff unten Lower handle
8 3401101046 |Kabeltulle Cablesheath
9 3908201101 |Netzkabel mit Stecker power cord and plug
12 3401101047 |Lusterklemme Terminal
13 3401101048 |Feder fur Schalter trigger spring @1X@7X35
14 3401101049 |Microschalter micro-switch
15 3401101050 |Spanesack Dust bag
16 02098504  |Sechskantmutter selbstsichernd M6 locknut M6
17 3401101051 |Drehstabfeder fir Entsperrhebel Torsion Spring
18 3401101052 |PT Schraube Linsenkopf A2 4x12 Screw M4X12
19 3401101053 |Entsperrhebel Lock bracket
20 88000654 |Federring A4 Spring washer @4
21 3401101054 |Anschraubbugel fir Entsperrhebel Lock level
22 3401101055 |Linsenschraube mit Kreuzschlitz M6x40 Screw M6X40
23 3401101056 |Arretierbolzen spindle lock pin
25 3401101057 |Feder fur Arretierbolzen spindle lock pin spring
27 3401101058 |Innerer Sagblattflansch Inner flange
28-36+11 3401101059 [Getriebe kpl. gearbox cpl.
32 06206001 |Rillenkugellager 6001 Bearing 6001
37 3401101060 |Fihrungsbuchse copper sleeve @12X@8X10
40+41 3401101061 |Tiefeneinstellung kpl. Depth adjuster + knurled nut
42 02091238  |Zylinderschraube mit Innensechskant M6x25 Hex screw M6X25
43 02093404  |Sechskantmutter M6 Nut M6
44 06406000 [Rillenkugellager 6000-2RS Bearing 6000
45 3401101062 |Statorabdeckung Fan baffle
46 3401101063 |Rotor Armature
47 06100607 |Rillenkugellager 6072 Bearing 607
48 3401101064 |Lagerbuchse Bearing sleeve
50 3401101065 |Stator Stator
52 3401101066 |Motorgeh&use Motor housing
54+55 3401101067 |Kohlebirstenhalter (Satz = 2 Stick) Brush spring + holder (set = 2 pcs)
56 3401101068 |Kohlebirsten (Satz = 2 Stiick) Carbor Brush (set = 2 pcs)
58 3401101069 |Motorgehduseabdeckung End cap
60 7901101601 |[Séageblatt Blade
61 3401101070 |AuRerer Sageblattflansch Outter flange
62 3401101071 |Flanschkopfschraube M8x20 links Hex screw M8(L)X20
63 3401101072 |Distanzscheibe GroR3 Bracket Clamp
65 3401101073 |Sageblattschutzhalter Guard Bracket
68 3401101074 |Schraube fir Sageblattschutzhalter Screw M5X10
69 3401101075 [Feder fir Sageblattschutz Torsion spring
70 3401101076 |Distanzscheibe Klein Center plate
71 3401101077 |Sageblattschutz kpl. Move guard group
74 3401101078 |Gesténge Linkage
76 3401101079 |Lagerabdeckung Bearing cover
77 3401101080 [Schwenkteil Arm
78 02012504  |Scheibe A6 Washer ©6
79 3401101081 ([Feder Spring
80 3401101082 |Sterngriffschraube M6x25 Knob M6X25
81 88001558 |Linearlager LM25UU Linear bearing
82-84 3401101083 [Klemmschraube fir Schwenkteil bevel locker cpl.
85 3401101084 |Skala 0°-45° - selbstklebend Bevel scale
86-88 3401101085 |Arretierstift mit Griff Lock pin knob
90 3401101086 |Platte fur Tiefeneinstellung cuting depth stop plate
92 3401101087 |Gelenk Bracket
93 3401101088 |GroRe Feder Big torsion spring
94 3401101089 |Federhilse Spring sleeve
95 3401101090 |Gelenkbolzen Pivot shaft




scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Gunzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58

service@scheppach.com | www.scheppach.com

SLILXU

Ersatzteile / Spare p

Zug- Kapp- und Gehrungssage
Slide comp. Mitre saw

3901218901

0159
update: 14.11.2016

Skizze Art.Nr. Benennung description
96 3401101091 |Tischeinlage links Left Kerft plate
97 3401101092 |Tischeinlage rechts Right Kerft plate
100-102+18+20+75 | 3401101093 |Drehgriff mit Gewindestange Handle cpl.
103 3401101094 |Zeiger fur Skala 45°-0°45° Mitre indicator
104 3401101095 |Drehteller Turn table
105+106+18+20 3401101096 |Anschraubplatte kpl. fur Drehgriff lock plate cpl.
108 02091247 |Zylinderschraube mit Innensechskant M8x20 Hex screw M8X20
110 3401101097 |Zeiger fur Sakal 0°-45° Bevel indicator
111 02091249  |Zylinderschraube M8x30 Hex screw M8X30
113 3401101098 |Gewindebolzen rotary shaft
116 02098507 |Sechskantmutter M12 selbstsichernd Locknut M12
117 3401101099 |Gummiring Rubber ring
118 3401101100 |Fuhrungsstange Guide bar
119 3401101101 |Auszugsanschlag Slide end cap
120 02012506  |Scheibe A8 Washer ®8
122 3401101102 |Anschlag Fence
125 3401101103 |Feder fur Einrasthebel Spring
127 3401101104 |Einrasthebel fur Gradeinstellung location push button
130 3401101105 |Skala 45°-0°-45° - selbstklebend Mitre scale
131 3401101106 |Gestell Base
132 02098505  |Sechskantmutter M8 selbstsichernd Locknut M8
133-137+18+20+75 | 3401101107 |Werkstiickspanner kpl. workpiece holder cpl.
138 3401101108 |Verbindungsstick Table Connection block
139 5901304118 |Kondensator 0,22uF 250VAC Capacitor
140 3401101109 [Transformator fur Laser Transformer
141 3401101110 |Ein-/ Ausschalter fir Laser Laser switch
143-145+2+11 3401101111 |Laser kpl. Laser cpl.
146 3401101112 |Werkstickauflage Extension bar
147 3401101113 |Sterngriffschraube M6x20 Knob M6X20






